2

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2024 								                  № 1562-п
г.Нефтеюганск

О подготовке проекта внесения изменений в проект межевания территории в юго-западной части города Нефтеюганска (кадастровый квартал 86:20:0000065)

В соответствии со статьями 8, 41, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 16 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением администрации города Нефтеюганска от 13.01.2023 № 4-р «О делегировании части  полномочий и распределении обязанностей первому заместителю главы города Нефтеюганска, заместителям главы города Нефтеюганска», с учётом решения градостроительной комиссии администрации города Нефтеюганска                                   от 22.08.2024 № 18, в связи с обращением Теймурова Эльдара Юнус оглы администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Теймурову Эльдару Юнус оглы подготовить проект внесения изменений в проект межевания территории в юго-западной части города Нефтеюганска (кадастровый квартал 86:20:0000065), утверждённый постановлением администрации города Нефтеюганска  от 23.05.2024 № 996-п (далее-Проект), в границах согласно приложению к постановлению.
2.Установить, что физические или юридические лица представляют свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании Проекта в департамент градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска по адресу: микрорайон 12, дом 26, помещение № 1, в рабочие дни с 08.30 до 17.00 часов в течение 10 дней со дня опубликования постановления.
3.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
4.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
5.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
города Нефтеюганска  								Е.Л.Буженинов

Приложение
к постановлению
администрации города
  от 29.08.2024 № 1562-п

Схема границ проектируемой территории
[bookmark: _GoBack][image: M:\КОНТРАКТЫ\03.ПП и ПМ ЗА СЧЕТ ФИЗ. И ЮР. ЛИЦ\2024\О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ О ПОДГОТОВКЕ (ИЗМ.) ПП и ПМ\Теймуров_65 квартал\Схема границ проектирования.jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg
:I - epanuybl 21eMenma nianUPOGOYHOL CIMPYKMYpPol

D - epanuysbl 3eMeibHO20 yuacmkd

“ - epanuyvl 6HeCeHUst UsMeHenul